り災証明書等申請書

年  月  日

愛別町長 様

申請者 住所

氏名

このとおり、り災（届出）証明書の交付を申請します。

１
□世帯主

□所有者

住所

氏名

２ 個人番号

３ 連絡先

４ 世帯構成員氏名 続柄

５ 必要な証明書

６ り災原因

７ り災所在地

８ り災物件及び被害内容

※所有者、世帯主以外の方が申請する場合は、以下の委任状に記入してください。

委任状

年  月  日

上記の申請者にり災（届出）証明書の交付申請・受領を委任します。

委任者 住所

氏名